تحریم فعال در ادامه اعتراضات آبان و دی‌ماه، فرصتی مناسب برای پیوند زدن امتناع از صندوق رای با اعتراضات خیابانی است.

ما هم‌چنین از کمپین «اسفند بدون رای» حمایت می‌کنیم.

## هویت‌های سیاسی - اجرایی:

اتحاد جمهوری خواهان ایران

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور

همبستگی جمهوری خواهان ایران

۱۹ بهمن ۱۳۹۸ (۸ فوریه ۲۰۲۰)

اعلامیه